Lex iul. de adul. Lex iul. de adul. per quod puniunt
 crimina adulterij et stupri est publici iudicij h. d. usq. ad s. Item
 Lex cornel. licet aut. lex iul. de adul. quinetur int. iudicia publica

tem Nam si mulier nupta vincbat meretrice more euadit adulter-
penam capitis et probatur. et dicitur meretrice que multos libidini se-
bet vel eius turpitudinem venalis est ut non glo in v publicas et in opa
de sponsa et palam ff de vi imp et hoc et in me meretrici subdissimulatione
per fust etia forte ut manus mala emittit ut non in dicto et in opera
licet Imperator lenones inducetes mulieres ad meretricum capite p se
in dicit de leno coll. vi. lenocinio qmitti a vno ut ipse et oporem
adulterio

Item qmitti lenocinio ad quis domum vel auxilium ad adulterium vel stuprum
qmittendum probatur ut qui domum ff. de co. et auxilium ff. de mino et
et quis scienter ducit in uxorem daphnam et adulterio vel stupro ut
dicitur mariti ff. de co. et hoc corrigitur hodie per dicta dicit
sed hodie ff. de iure de peru in dicto ff. de co. et supra in uxore vidua
vel puero qmitti ut hinc et supra ff. de co. et intellige de uxore
vel vidua que non potest meretrices ut hinc glo alias coram stupro pro-
vilitatem vite est impudicus ut que adulterium ff. de adul. ut si dixi
de uxore meretrice ff. intellige que non potest gravamine illiute sua gravi-
natus licitus est per legem est in l. gravaminum nisi ff. de gra. licitus
aut est in libertate ff. in libera nata vel assumpta de vili loco ut ex
arenario vel lupanari ff. in libera honeste vite ad prestatione
facta in iure q cam vult habere in gravaminem ut non in l. i. et gravamina
tu ff. de gra. et id accedens ad tale gravaminem licitus videtur ff. de
si gravaminatus sit illicitus per tex. l. si vxo. ff. de co. et ibi per dicitur ut de
molesto in minoribus qstituto et beneficiato cum non habent gravamina
in dicit de sanc. epif. q. dicitur coll. ix. et idem per de sponsatione
gravamine non legitimare filij scilicet si non fuisset beneficiatus licet fu-
isset in minoribus constitutus q hinc tractatur ff. de iur. in i. de iur. sine
culpa li. vi. in mercantibus de quo per Bal. in dicta l. in gravaminem
licet cum per legem gravaminatus licitus non sit et probatur in ff. de
iur. canonico et dicitur xxx. q. v. c. i. et si tunc in dicta l. in gravaminem

It' q' dictu' de puero q' g'mitti' stupru' in eu' dicit' illud vora' et' p'do
 m'itru' l' cu' v' m'bit' in f'enz' Eco' per quod v'ru' qu'p' m'itru' igue
 q' f'p'te p' f' tres ex p'prio delicto 7 due ex v'ritate ut m' d'v'ri t'ibi
 no' de ex'et' p'ela 7 c' ad p'dm' de here li' vi' t' p'p'm' q' i' c' flagina
 7 g'v' v' c' m'ans' peccatu' est quam cu' matre agere ut dicta' causa
 7 q' adulterij malu' 7 id' p'dm'itru' capite p'ncendu' g'mitti' et' adm'it' a
 g'it' in mulier' ut no' glo' in dicta' l' cum v'ir' Incestus g'mitti' ad g' sanguinea
 vel affine s' quod p'hibe' dicit' in v'voren' racione sanguis vel affinitat'
 tam in descendib' quod ascendib' 7 collatib' l' fi' ff' de m' imp' 7 l'
 si adulterij cu' incestu' ff' co' 7 par' et' g'mitti' stupru' 7 adulterij s' l' p'q' b'
 agat' cu' consanguinea vel affine m'pta vel v'voren' cu' dicit' in dicta'
 l' si adulterij Adhibetur tamen distinctio an p'ata vel clam dicit'
 v'voren' ut dicta' l' fi' 7 an sit maior vel minor 7 an scient' vel per
 errorem 7 an i' g'tmentu' d'uertant' cu' fuerint g'pang'itate vel affi
 nitatem an vero p'seueret' de quibus dicit' per' 2 bar' in l' si adulterij
 p'ecalle' f'formitatio aut' est nome' g'uale q' nome' meretricis o'm' illi
 citus concubitus ad que m'eb'oru' u'ltoru' non l'it'ing' v' s'is p'hibitus de
 bet intelligi ut dicit' tex' c' causa q' p' c' meretricis 7 q' i' c' d'v' d'v'is
 in d'v'no' et' d'v'ite dant' v' f'formitator in viduam in v'rgine p'pe
 tor' stupru' Alius stupru' dicit' violando dicit' adulter' Incestu'
 f'ario q' sanguinea violando' Sive aut' sit pena' s'oz' crimini' dicit' q'
 in pena' adulterij variaverunt glo' Nam in l'ij' s' m'kes ff' de m' f'ia 7
 l' claudius ff' de h'is qui ut in dig' 7 l' qui cu' vno' g' adulterij de ve
 mili' t'enerunt glo' per' illos tex' q' olim' pena' adulterij no' erat
 capitalis ut' declarat' que pena' erat l'ij' glo' dicit' in c' tue de p'ar'
 q' s'v' veteres leges erat pena' sanguis s' h'oc' est pena' capitalis
 ut' h' 7 l' quibus adulterij m' f' de adul' 7 sic' uolunt' illeglo' q' dicit'
 l' quibus 7 iste tex' corrigat' illas leges et' hanc opy' tenet' glo' et'
 s'ah' in dicta' l' quibus s' q' hodie sit pena' capitalis s' in masculo sed
 s' in mulier' est d'mutata ut non decapite' s' in monast'io ponatur
 ut' dicit' sed h'oc' de adul' 7 c' gaudemus de quer' qui' Et' h'oc' et'
 opy' firmat' d'uge' in dicta' l' si adulterij cu' incestu' ff' co' 7 alia
 glo' s' in l' si quis vidua ff' de adul' dicit' que s'uo dicit' q' pena' adul
 terij est capitis vel deportacionis s'v' condicoz' p'rsone que est pena'
 capitis si adulter' est v'lis p'rsone ut' dicta' l' quibus 7 est pena' de
 portacionis s' est nobilis vel indignitate ut' dicta' l' si quis viduam
 7 sic' vno' casu' est pena' mort' n'alis alio mort' am'is 7 hanc opy'
 sequi' 2 bar' in dicta' l' claudius 7 dicto' g' adulterij s' p'atuta' conter
 super' hoc' d' p'p'andur' imponend' vel pena' p'ermanentem vel aludur'
 dicit' 2 bar' in dicta' l' si adulterij s' de m' r' canonico masculus adulter'
 s' est d'v'ic' deponi' 7 laycus exco'm'icatur' l' p'p'ij' d'is c' si quis d'v'ic'us
 7 c' intellexim' ex' de adul' s'uo vero in monast'io pon' s'unt de l'm'
 om'li' ut' in dicto' c' gaudemus de quer' qui' de iur' vero d'v'no vid' s'v'

legem moxstram mulier adultera delapidaba xxxij. qv. her ymago
Sed nunquid vir calumpiose accusans & adulterio & non probans incidat
in pena capitis dic q non s detur in monasti. Iut glo mza opy
que est vera in l. quibus. Et adul & dicit s nouo in co. ti. & scru
lier probato adulterio perdit dotem que tendit luro viri nisi alia fue
runt pacta dotalia & p dotem. Et in do. & luro ff. s. ma. & pling
de do. inter vi & vxor. ita vno no probante perdit dotem p impriab
trudit luro vxor. que ppter hoc iudicium mitti potest ut no. in dicta
dicit sed nouo in licet hoc ppter adulterium non fiat dnoctio s sola cul
pa separio ut plene dixi s. & act s fuerat. Et nunquid mulier potest
accusari viri & adulterio sicut etiam dicitur non ut li. Et adul. hoc tunc
casu qn vir ad alia mulier fornicatur non pot impinger vxori adul
terium tex est in c. fi. ex. de adul. s. de iur. canonico ex parte viri sicut
mulier procedit accusatio quia iudicium ad paria quod intellige
ut mulier accuset viri quibus ad chore separatoz fut luroctio dnoctio
ppter impriab inquituz pene corporalis in psona ita intelligit glo.
fo. xxxij. q. i. c. publico iudicio plena lenocim est eadem que i adulterio
s capitis ut no glo in l. si quis adulterum s. ff. de adul. & l. ij. s. lenoci
mij & l. mariti & l. m. liberos s. ff. de adul. & l. co. l. iustitiam & l. i. p. doli.
licet hodie in vno distanti videatur corrigi ut dixi s. co. s. p. lenocimuz
quinti. Pena incestus sicut est eadem que adulterio ut no glo in l. si ad
ultim. ad incestu ff. co. & l. i. p. rbar. in pma oppo. in qua dicit q pena
adulterij ad incestu non est correcta in mulier ut detur dnoctio
tertio per dicit sed hodie c. co. Et Ange s. plus declarat dices q solum
in simplici adulterio sit correctio pena in mulier s non in alijs dicit
l. iul. Et attende q pena incestus non solum quinti ad consanguinea vel
affine ut no s. de imp. s. si aut xxxv. q. ij. c. de incestuosos s. et cum
moniali que sponsa dei vocatur qui est pater omij & sacroce spualis
affinitatis quinti incestus s. quinti adulterij. Et privilegia s. de tri
bus dicit potest accusari ut tenet glo xxxi. q. i. virginibus & idem ex
fornicatione habita ad sacerdote ut tenet au. xxxi. dis. c. eos. Pena
supri est regularit in honesto dimidie part bonoz publicatio in huius
et vili supriat est cohercio corpori ad relegatione ut hie m. p. sed
eadem t. m. mulier hie pena supri hodie est correctio quia detur
in monastio sicut pro adulterio ut no glo. c. co. l. p. tibi per. s. ali. et
plenius per eum in l. cu qui duas. c. co. hie Ange & per tenuerit
q solum in simplici pena adulterij est facta correctio in mulier ut sup
dixi t. hie cohercio corpori & qua hie dicitur intelli de verberibus
s. castigacione vel alia cohercione pnt melius fuit visum iudici ut
no glo in v. castigatus ex. c. ij. Et intellige hanc penam habere
loco vbi mulier ad qua quinti supri non sit vulgar. Anilla alius
non est accusacio publica s solum ppter dno vobis accario l. iul. s. ij.
Ange. in l. inter liberos ff. co. dicitur. si est grubina alius non lenia
potest & s. m. iuli in pime haberi accessus ad eam sicut ad vulgare

quod Incipit Anthonis qmisi adulteri de dicit et idem in pena per
 manna a statuto imposta Unde ibi per eum Itaque in pena stupri
 & adulterij sic hoc pifirata in mulier ut deturatum in monasterio
 an si per statutum imponi certa pena pecuniaria pro adulterio intelli
 gatur et eadem pena imponi pro stupro sibi in l. siferu. C. de noxa
 in pl. q. g. dicit q. non quia est dicit interdita delicta q. mulier ad
 ultra potest uton tulari vno ut dicit sed hodie C. de adul. quod no
 potest facere vidna stupro qmittenis que vno taret vide ibi per eum

Item lex cornelia

Lex cornel. de sicra pincens ho. r. das
 et eos p. quos non stat. quomin. hodie in celo qmittenitur qputatur
 inter publica iudicia & appellacione sibi q. tunc quidquid emittit
 causa aliu occidendi h. d. usq. ad s. eadem lege. Si no. q. her lex
 cornelia habet septem capita capitula pincencia dicitur in mna s. pmo
 hois dolosum occidendi punitur in dolo s. pmo punitur dolose
 incidentoy causa aliu occidendi q. punit magistratu opantem ut in
 uocentis co. d. pnetur. publico iudicio. Si ergo potestas facit q. s. in
 d. pferit malum suam capitalem tene. hac l. r. idem si anciam populi
 hoc faciunt topantur no. potestate sua. r. idem si potestas cogit tes
 tes per tormenta ferri. testio. non veru. in causa capitali ut qmss
 moratur. s. r. Bar. ff. de co. li. no. punit her lex venenationem aliu
 malo veneno. 6. punit fatientem falsum testio. in publico are
 & capitali are. 7. punit magistratu qui facit aliquo vnam capital
 criminis per pecunias. her septem capita colligunt. ex li. imp. ff. ad l.
 cornel. de sicra punit et. cum cuius dolo/malu. factu. est ut quis occida
 l. is qui tu celo. C. de sicra. loquitur igitur de duobus capitibus s. de co
 qui dolose occidit q. claru. est capite punit ut l. in. g. leg. ff. de co. n. em
 quis habuit anim. dolosum/occidendi/non tene. de homicidio/ s. tene. acq.
 et. ex leuissima culpa. Culpa aut. est q. diligenti puideri potuit &
 non est prouisum/ tene. est quo ad dem. de tali culpa ratione ne
 gligencie/ minor tamen pena dponi. ab extra pro tali negligencia ita
 dicit glo. ij. q. v. consilii. Item loquitur hic de co. qui ad telo am
 bulat causa aliu occidendi qui sibi capite punitur/ s. puenit ad actu.
 proximi & per eum stetit quomin. occidit/ q. in atrocioribus punitur
 affris/ h. h. non sequit. effris/ ut hic r. l. is qui tu celo. C. de sicra. r. l.
 si quis non dicam. vaper. r. ibi glo. magna. C. de epi. r. de. s. r. s. mo
 sint atrociora ut in co. qui dixit ius iniquu. inter. eos int. quos no
 habet iurisdictionem/ quia non puidur ut tene. vti eodem un. con
 se. li. in fi. ff. q. quisq. in. Ille ergo puenit ad actu. proximi & per
 quem non peditur. quia aliu occideret/ ut q. gladio. Vulnerant. au
 occidendi h. h. occidere no. potuit/ puidur. cornel. q. habea. p. facto
 ad fine. ppositi. occidendi. r. d. uenit. ad actu. morti. proximi. r. sic per eum
 non peditur/ tex. clarus est in li. g. diuus ff. de sicra. r. l. aut. facta

In atrocibus punit affris licet no
 sequat. effris.

Incipit Anthonis qmisi adulteri de dicit et idem in pena per manna a statuto imposta Unde ibi per eum Itaque in pena stupri & adulterij sic hoc pifirata in mulier ut deturatum in monasterio an si per statutum imponi certa pena pecuniaria pro adulterio intelligatur et eadem pena imponi pro stupro sibi in l. siferu. C. de noxa in pl. q. g. dicit q. non quia est dicit interdita delicta q. mulier ad ultra potest uton tulari vno ut dicit sed hodie C. de adul. quod no potest facere vidna stupro qmittenis que vno taret vide ibi per eum

s. euentus ff de pomb tuta potest intelligi her dicitur l. is qui in celo
 tibi per 2 bar / scilicet si no denerit ad actum proprii q sumati delicti
 q tunc pntur ex ordinario arbitrio iudic l. i impu. ff de exor. l. i
 ff de dy 7 sale in dicta l. is qui fallit in delicto antiquissimo i iuriis
 dicitur quibus s acceptand iudice deo d. d. r. ut dicta l. si quis
 non dicitur rapere It fallit in delicto de facili trahibili ad ex p l. m
 s. si quis seruo s & furti It linata p dicit q pntur affectu impu
 facti s aut no sequatur effectus impu. in tunc non pntur l. impu
 berem s 7 si ei seruo ff de fin. l. i d. si seruis reu tuas dno finidi
 s tu eras uolens non obligor facti furti quia ad meo effectus no sequi
 effectus impu. in l. p l. inter. omes s. recte ff de furti thor nisi sit
 delicti trahibile ad ex ut supra dixi In amili. aut no pntur affectus
 si non est scutus effectus Ideo con eo qui intravit domo tuam
 causa furandi non agitur nichil furti s no dno furatus est hact
 introitu agatur iniuriarum aut de vi si uolent intravit ut l. si uol
 garis s qm furti ff de furtis 2 bar aut in dicta l. is qui in celo dicit
 notabile uerbu videlicet q ubi per legem pntur affectus ac si eff
 scutus effectus potest iudex ex potestate sibi a lege concessa mino
 rar penam huc non necesse per tex. singulari in l. aut facta s e
 uentus ff de pomb tibi et hoc sentit 2 bar / Sed quero qualiter
 probabitur q quis occidit aio occidendi dicitur ex qualitate factorum
 7 coeetum aio hoc psumetur q debz attendi an prussit motus ex tto
 pposito 7 deliberatione an ex certa rixa hoc fecerit l. s si in rixa
 ff de sicca l. si in seruo meo ff de dno It debz attendi genus istr
 cu quo prussit s an prussit cu ferro lancea uel cu hostia l. i s
 sed si claua ff de sicca It in qua parte corporis sit illa prussio
 s an in capite uel in alia parte corporis ut in c. sig. f. r. d. h. q. i. r. i.
 de quo per 2 bar. in l. i. s. d. i. m. ff de sicca 7 per 2 bar. in dicta l. is qui
 in celo It uidet de m. i. m. obscur. ad fi. de dy l. i. vi. 7 quod no
 spe. in ti. de actu s. i. p. quod si pmo Nam ex insidiis fact ab aliquo
 psumitur con eum Equi actu non poss. l. p. insidias ff ad l. popo de
 paria l. i. m. s. C. qui lite sine min. se vindi l. i. 7 C. de sicca l. i. Et
 que sit pma causa hu. ammet. si s. p. p. r. o. t. i. s. t. e. t. a. h. s. i. n. s. i. d. i. a. t. o. r. n. o.
 gaudet dmmittate orie ut t. m. a. h. u. d. d. m. e. r. Et sicut per p. s. i. p.
 rones ex qualitate factorum collit. eq. q. no ferit aio occidendi ut q
 prussus erat valde amicus uel affinis ut in glo. notabili in dicta l.
 i. C. de sicca Et attende singulariter q h. s. m. l. cornel. de sicca. pnat
 affectus deductus ad actum proprii. pnde ac si eff. scutus effectus ut
 dicto s. d. i. m. s. 7 dicto s. euentus tamen scus est in statuto puen
 te cum qui occidit quia no pntur per statutu affectus nisi morib
 scuta fuit quia statutu requirit actu consuetus s. 2 bar. in dicto s.
 d. i. m. s. Que aut sit pena l. cornel. de sicca dicit q est mort. natural
 pena uel ruidis q honestores deportant in insula thudiores dera

pena l. Coene. de sicca.

vel dissolutione ligni vel in pacione domus ruentis casu alii perit no
 putat in sint res hute & adhibita sit ois diligencia ut dicto e si cu
 sy. miribus & idem no equis saltibus lasiucis pter sessor voluntate
 calcantibus stimulatib pte quod fract bar & abiecto sessore festina
 ter currentes quidam muliere infantula balneantem ex obliquo veni
 entem obrunt ut est casus indito c. dilectus filius / hoc verum msi dno
 ff equo per loco prohibitu & sic potest ei imputari culpa p quo vide
 bar m l. si p p nentation ff de publi / Et sicut excusatur venator
 qui cu telo in fura pecto casu hominem interfecit l. aspiciendo g de hm
 quie ff de penis / Non aut excusatur qui per ebrietate deliquit ut
 dicto g delinquit ff de penis & l. omne delictu g qui se ff de re iudi
 Vbi aut quis no adhibuit diligenciam qua potuit tunc tenet / hic casu
 qmittat Et ideo si magister volens corrigere discipulu percussit eo
 in capite no flagello vel corrigat eo cu singulo nu erat an excus gla
 dius aquo discipulus vulneratq & postea mortu non excusat
 cu non adhibuit in corrigendo diligenciam quam debuit ut in c. p. l. m
 & ad audientiam ex de homi / Item no excusat dormiens qui dor
 miendo aliu vulnerat vel occidit si sciebat hoc vitio sibi euenire
 & sic debuit esse diligens in dormiendo solus de quo per 2 bar. m l. p. l. p
 ff de pari & m de. c. l. de homi / Vbi aut quis dabat opera rei illi
 te tunc sine adhibuit diligenciam qua potuit sine non semper tenet
 l. dis c. de iuro & c. si quis voluntate & l. culpa est ff de i. g. l. m / Et
 ideo vbi quis volebat pnter vnu & casu prussit mediatorem vel
 aliud non excusatur qz dabat opera rei illicite l. cu qui nocetem
 g si in iura ff de iur & per 2 bar. m dicta l. aspiciendo g de hm quie
 ff de penis Et per Ange de peru m l. si quis serui ff de iur que
 est con. s. dicit qz ibi dabat operam rei illicite qz erat dñs serui cui
 hic emendat serui c. de emen. seruo l. i. & s. de hys qui p sui vel
 alie iur g serui / qz in punctu iste talis pntens viz exordi
 narie arbitrio iudic s. m. Ange m dicta l. si cu seruo In tertio me
 do qz qmitti horridu ex nate tunc si illa natus fuit euitabil
 ut quia fuger poterat n fuga erat sibi ad datus n periculum
 allata & tenet qz tenet c. qz bal. m l. i. c. vnde vi. l. h. 2 bar. ibi te
 neat contra / Si aut erat natus in euitabilibus ut qz erat in angulo
 d. l. s. ut fugere non possit ut dicit glo m de. c. l. de homi tunc no
 tenetur l. sciam g qui no alit ff ad l. arq. l. i. b. qui aggressore
 c. de s. c. & ibi dis c. ius aut nate i per vim repulsi / Sed quero
 que sit pena horridi voluntarij de m. canoto dicit sicut clericus vo
 luntarie qmittens horridu qtrahit irregularitatem in d. spe sibi
 lem ut est admittit non possit in executione ordi / susceptore s
 debz poni ut sacerdotio pntibus lacrimare fore diluat cu in mare
 flagitium l. dis c. mior & c. si quis viduam si aut laycus fuerit

de horridio ex nate gmissio.

pena horridi voluntarij.

et hoc quod est meritis de certis. Si aut meritis de meritis tunc propter
 quodam meritis nullus punitur arglo in l. si ad exceptione s.
 in hoc ff. q. me. can. 4. l. ij. ff. de hys qui deie. t. effu. Quid aut de hoc
 de eo qui se defendendo occidit alium debito moderamine non suato
 dicitur an in addi. spe. mti. de hoi. q. no. tenet. l. cornel. de homi.
 doloso s. bene tenet. de homicidio culposo per l. in lege ff. ad l. cor.
 nel. de sicca. 7. de eo. l. i. 7. dicto c. significasti v. quibus. Itaque si
 statutu. p. mittit q. bantus potit impune offendi an potit occidi
 Bar. consiluit q. sic p. offensa dicit quidam puocat aliu ad uacu
 diam l. cum te 7. l. filia in orbitante. Et de offi. tes. 7. in c. ex parte m.
 v. de ver. signi. s. huius est homicidium ergo quod limitat Ray. de for. mo.
 esse veruz s. ille erat bantus de tali ore de quo veniebat impune
 da p. uel mort. ut l. ij. s. idem. 7. ff. de bo. co. qui mor. sibi con.

f. Eadem lege

Supra posuit vnu. caput l. cornel. quo
 punitur q. mittens vel q. mitte. volens hoi.
 cidu. telo q. impoi. Valud. eundem l. cor. quo punitur q. mittens hoi.
 cidu. veneno vel arte magica vel publice vendens mala medica
 menta punitur. l. cornel. de sicca. h. d. vsq. ad s. alia. Cor. ff. co.
 l. ij. Nota ergo pmo. q. veneficiu. punitur. capite ex l. cornel. sic
 homicidia ut hic 7. dicta l. ij. nimiru. ei si veneficiu. punitur. ad sibi
 tudinem hoi. cidu. ad telo q. est plus est hoi. cidu. veneno q. gladio
 occide. ut l. i. de male. 7. male. quia per venenu. magis occulte
 vita homo punitur q. per gladio ut dicta l. i. Et sicut homicidium gladio
 habe. pro. p. trato. q. non stat. per. eu. qui ducit ad actu. proximi
 ut s. s. prop. H. is qui ad telo. Et de sicca. ita veneficiu. habe. pro
 coploto. q. no. stat. per. de veneficiu. l. i. nisi ff. ad l. popo. de pari. 7.
 ibi per. Bar. Sed quid si statutu. p. figit. certu. tunc ad accusandu. de
 homicidio an intelligetur. idem. huius p. p. ad accusandu. de veneficio
 ad her. duo. delicta. equiparen. 7. ead. l. punitur. dicitur. q. no. q. homicidium
 p. me. dia. a. cedend. sibi. cede. manu. facta. l. ita. vulnerat. ff. ad l. acq. l.
 Et idem non p. p. p. veneficiu. q. p. p. q. mitti. sine. violencia.
 red. manu. ut dicta l. i. de male. De. im. aut. eod. iste. accusat. ob.
 criminales. q. gularit. tollunt. p. p. p. anoni. except. quibusdam
 ut. querelam. Et de fals. It. an. eo. ipso. q. quis. emit. venenu. causa
 aliud. occidendi. punitur. cornel. vel. si. non. venenavit. dicit. q. no. ducit
 ad. actu. proximi. ut. dicitur. in. homicidio. s. s. prop. fallit. in. filio. eme.
 te. venenu. causa. dandi. patri. quibus. dare. no. potuit. ut. dicta. l. i. ff.
 ff. ad l. popo. de pari. 7. hic. per. sibi. in. l. i. ff. de male. Non. q. sicut
 veneno. aliud. perimentis. capitali. pena. punitur. ita. perimentis. vel.
 debilitans. aliud. artibus. magis. isti. ergo. ar. spiritus. macheticus. aureoli.
 auguricus. vates. caldei. 7. magi. qui. omnes. hoc. gual. vocabulo. natus.